

ÅRSREDOVISNING

för Olssons Mat AB

Org.nr. 559189-7011

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henrik Olsson, Styrelseledamot
2025-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver cateringverksamhet som arbetar med både privatkunder och företag. Företagets säte är Onsala.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 695 772	2 569 622	3 170 478	957 248
Resultat efter finansiella poster	-151 178	-91 234	262 033	148 618
Soliditet (%)	7,57	44,6	40,51	40,92
Balansomslutning	541 769	430 876	872 416	361 663

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av fler uppdrag och ökad försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	233 444	-91 234	192 210
Balanseras i ny räkning		-91 234	91 234	0
Årets resultat			-151 178	-151 178
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>142 210</u>	<u>-151 178</u>	<u>41 032</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	142 210
Årets resultat	<u>-151 178</u>
	-8 968

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-8 968</u>
	-8 968

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 695 772	2 569 622
Förändring av lager		20 991	0
Övriga rörelseintäkter		2 309	3 762
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 719 072	2 573 384
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 175 352	-866 739
Övriga externa kostnader		-1 034 219	-668 576
Personalkostnader	2	-1 606 661	-1 087 203
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-52 210	-41 067
Summa rörelsekostnader		-3 868 442	-2 663 585
Rörelseresultat		-149 370	-90 201
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134	113
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 942	-1 146
Summa finansiella poster		-1 808	-1 033
Resultat efter finansiella poster		-151 178	-91 234
Resultat före skatt		-151 178	-91 234
Årets resultat		-151 178	-91 234

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>157 371</u>	<u>132 900</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		157 371	132 900
Summa anläggningstillgångar		157 371	132 900
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>20 991</u>	<u>0</u>
Summa varulager		20 991	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		128 914	0
Övriga fordringar		50 464	30
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>78 876</u>	<u>76 027</u>
Summa kortfristiga fordringar		258 254	76 057
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>105 153</u>	<u>221 919</u>
Summa kassa och bank		105 153	221 919
Summa omsättningstillgångar		384 398	297 976
SUMMA TILLGÅNGAR		541 769	430 876

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

142 210

233 444

Årets resultat

-151 178

-91 234

Summa fritt eget kapital

-8 968

142 210

Summa eget kapital

41 032

192 210

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

182 654

17 110

Skatteskulder

0

61 546

Övriga skulder

141 526

136 162

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

176 557

23 848

Summa kortfristiga skulder

500 737

238 666

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

541 769

430 876

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	205 311	205 311
	Inköp	76 681	0
	Utgående anskaffningsvärden	281 992	205 311
	Årets avskrivningar	-52 210	-41 067
	Redovisat värde	157 371	132 900

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Onsala

Henrik Olsson
Henrik Olsson

2025-02-18